お客様各位

展示会のご案内

東芝デジタルメディアエンジニアリング株式会社

営業技術統括グループ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、来る 2010 年 5 月 12 日(水)～14 日(金)までの 3 日間、東京ビッグサイトにて開催される

第 13 回 組込みシステム開発技術展（ESEC2010）に出展する運びとなりました。

今回、弊社では、各種電子機器製品の開発における受託開発をテーマに、東芝情報システム株式

会社、東芝パソコンシステム株式会社と連携した三社による東芝合同ブースにて、技術展示をさせ

ていただきます。

ぜひご来場いただきたく、社員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬具

展示アイテム概要

組込み製品受託開発

PC、映像機器、モバイル製品、各種ソリューション開発の経験を活用し、様々な組込み製品の

全ての開発工程に、迅速に対応いたします。

FPGA ロジック開発・FPGA 応用製品受託開発

様々な製品開発実績をベースに、通信から映像まで各種 FPGA のロジック開発に対応いたしま

す。また、この FPGA を活用した応用製品の開発まで広く対応いたします。

ソフトウエア開発プロセス改善ソリューション

東芝製品の開発工程における様々なノウハウを盛り込んだ、ソフトウエア開発管理者・開発担

当者の負担を軽減できるプロジェクト管理ツールをご提案します。

製品信頼性評価・各種規格取得

東芝グループ製品の開発評価により蓄積されたノウハウを活用し、製品評価計画の立案から

評価・解析・各種検証・公的規格の取得に至るまで総合力でトータルサポートいたします。

ESEC2010 ホームページの URL はこちら

                     http://www.esec.jp/
東京ビッグサイト 会場案内図
弊社ブース

東ホール 東３５-５０

お問い合わせ先

東芝デジタルメディアエンジニアリング株式会社

営業技術統括グループ

〒198-0024 東京都青梅市新町 3-3-5

TEL 0428-33-4123

または弊社ホームページ「お問い合わせ

フォーム」からお問い合わせください。

URL http://www.toshiba-dme.co.jp